¹⁰ Hieronymus Lubomirski.

¹¹ Stanislaus Heraclius Lubomirski, marescallus magnus Regni, capitaneus Scepusiensis ab a. 1660.

Dilecto nobis in Christo Rev.do D.no Hyacintho Pokurski¹ commendario ecclesiae parochialis Otfinoviensis² salutem etc.

Exponi nobis fecisti, quod parochialis ecclesia Otfinoviensis sita sit in dioecesi Cracoviensi distans duodecim milliaribus³ ab officiali vicarioque generali Cracoviensi, nec eundem facultatem ad id debitam habentem, quoties necessitas postulat, propter eiusmodi distantiam loci adire potes; ideo nobis humiliter supplicasti, quatenus tibi licentiam benedicendi paramenta ecclesiastica concedere dignaremur. Nos igitur supplicationibus tuis inclinati, tibi ut paramenta ecclesiastica aliaque utensilia ad sacrificium missae necessaria, ubi non intervenit sacra unctio, pro necessitate duntaxat ecclesiae tuae benedicere possis et valeas, auctoritate apostolica, qua virtute legationis n.rae fungimur, licentiam et facultatem concedimus atque impertimur. Non obstantibus etc. Praesentibus ad tempus Nunciaturae N.rae tantum valituris. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae etc., die prima Februarii, anno Domini 1683.

N. 1822

Opitius Pallavicini Stanislae Mączyński, capitaneo Klonovensi

Varsaviae, 1 II 1683

Cum valetudine parum commoda vel aliis causis nonnumquam impeditur, quominus in ecclesiam eat, concedit ei ius oratorium privatum possidendi.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 128v.

Dicta die [1 II 1683] oratorium privatum concessum Magnifico D.no Stanislae Mączyński, capitaneo Klonoviensi¹, qui, ut asserit, ob corporalem debilitatem et alia impedimenta quandoque ecclesiam adire non potest.

¹ Hyacinthus Pokurski (quod nomen in actis episcopalibus legitur), Pokurski, vicarius ecclesiae Otfinoviensis 6 VII 1682 fuisse traditur; cf. AKM, Kraków, Acta Episcopalia 67 f. 322r.

² Ecclesia parochialis in Otfinów ad Dunajec flumen sito saec. XII condita est, primo sub titulo S. Petri Apostoli, deinde Sanctorum Petri et Pauli; parochus Otfinoviensis fuit iam a. 1677 fuit Stanislaus Wojeński, qui a. 1680 episcopus Camenecensis factus est et beneficium illud retinere potuit; cf. Kumor, *Powstanie i rozwój sieci parafialnej...*, p. 449; Wiśniowski, *Rozwój sieci parafialnej...*, p. 56, 142; BV, Barb. Lat. 2895 f. 567r.

³ Milliare Polonum = 7,8 chiliom.

¹ Stanislaus Mączyński capitaneus noncastrensis Klonoviensis fuit in palatinatu et districtu Siradiensi.

N. 1823

Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo

Varsaviae, 3 II 1683

Notum facit fasciculos die 2 et 9 m. Ianuarii a. 1683 datos¹ sibi redditos esse. Promittit exsequi ea, quae sibi per epistulas mandata sunt. In duobus epistulis adiunctis de rebus instantibus docet.